事前利用確定行事 使用中止申請書

年  月  日

指定管理者  様

団体名

代表者氏名

住所

連絡先

記入者

下記のとおり、行事の使用予定を取消します。

使用予定施設名

使用予定日 年   月   日 (  )

行事名(大会名)

区分 調整会議 ・ 一般大会利用 ・ 合宿練習会優先 ・ その他

取消し理由

ここから下は、記入しないでください。

決 裁

館 長 副 館 長 担 当 者 係

利用受付解禁日 年   月   日 （  ）

周知方法 ホームページ ・ 掲示 ・ その他(         )

施設連絡 総合 ・ YMIT ・ 武道館 ・ ふれあい ・ 三ツ池 ・ グリスタ